
№ バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

1 飯塚市役所 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45

2 新飯塚駅 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46

3 飯塚病院 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48

4 飯塚バスターミナル 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52

5 街なか子育てひろば 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56

6 イオン穂波店 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02

4 飯塚バスターミナル 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08

7 ゆめタウン飯塚 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15

4 飯塚・あいタウン前 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22

3 飯塚病院 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25

2 新飯塚駅 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27

1 飯塚市役所 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29


